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Med endast en hemmamatch kvar innan jul är Linde Volley fortfarande
obesegrade på hemmaplan. Sju matcher spelade totalt, fyra vinster och tre
förluster, fyra hemma och tre borta. Kanske hade Linde Volley haft en
bottenplacering om laget inte haft elitseriens bästa publikstöd. För när allt
ska avgöras på 15 minuter så underlättar det att ha en stor klack bakom sig.

Visserligen har hemmamatcherna varit mot enklare motstånd, men man ska ändå inte
bortse från resultaten. För tre av de fyra matcher som har spelats i Lindesberg Arena
har gått till fem set och femsetare är tuffa. Först spelar man fyra långa set, alla först till
25 poäng, vilket vanligtvis tar upp mot en halvtimme.  Sedan ska allt avgöras på en
knapp kvart och första laget till 15 vinner.

I lördags ställdes Linde i detta läge mot RIG Falköping. Efter att ha vunnit första och
andra setet relativt enkelt så tappar man spelet i tredje setet. Det är inte helt ovanligt
att ett lag som vunnit de två första seten tappar det tredje. Det finns en viss sanning i
uttrycket ”det svåra tredje setet”. Det blir lätt att man som spelare slappnar av lite och
tar ut segern i förskott när man står där med en 2-0-ledning. Dock tar man sig vanligtvis
i kragen och spelar hem matchen i fjärde setet. Linde var på väg att göra just så mot



Falköping men när man närmade sig mållinjen tappade man farten.

Tur är det dock att laget har stöd när allt ska avgöras i femte set. Det är inte lätt att
plocka fram storspelet igen efter att man varit så nära vinst i fjärde set som Linde var
mot Falköping. Efter att ha varit så otroligt nära de där efterlängtade tre poängen, så
står det helt plötsligt 0-0 och det är endast en snabb match till 15 som gäller. Att i detta
läge ha en Sveriges största hemmapublik bakom sig är minst sagt stöttande.

Lindes assisterande tränare Oskar Jönsson Vikterlöf sa efter helgens match att laget nog
egentligen spelet bättre på bortamatcherna trots att man förlorat dessa, men att de har
varit mot ett mycket starkare motstånd. Detta är helt riktigt. Bortamatchschema har
varit tufft och Linde har hamnat i mitten av tabellen, hemmamotståndarna ligger under
och bortamotståndarna över. I helgen blir det Svedala, tvåa i tabellen, borta. Matchen
ser väldigt tuff ut, men den 14:e december blir det hemmamatch igen mot ett
Katrineholm som ligger en placering högre upp i tabellen. Det blir den sista innan
vinteruppehållet och då är det dags för Lindesbergspubliken att ännu en gång göra sin
del. Att försvara hemmaplanen hela hösten skulle ju vara ett kvitto på att Sveriges
största volleybollpublik gör skillnad.
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